АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2020 года №595

О внесении изменений в постановление
Администрации Мантуровского района
Курской области № 89 от 29.03.2017г.
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования Мантуровского района
Курской области»

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением  Администрации Мантуровского района Курской области  от 14.10.2016 года № 236 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мантуровского района Курской  области»(в редакции №339  от 30.08.2017г),   Администрация Мантуровского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу  «Развитие образования Мантуровского района  Курской области» утвержденной постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 29.03.2017г  № 89. (в редакции   № 446 от 10.11.2017г, № 142 от12.03.2018г, № 777 от 29.12.2018г, №101 от 18.02.2019г, № 144 от 19.03.2019г, № 626 от 22.11.2019г. № 733 от 27.12.2019г,  №9 от 17.01.2020г, №13 от 20.01.2020г, №259 от 08.05.2020г, № 459 от 24.08.2020г, №530 от 01.10.2020г).
            2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.10.2020 года.

Глава Мантуровского района
Курской   области                                                        С.Н. Бочаров

Утверждено
Постановлением Администрации Мантуровского района Курской области
от 30 октября 2020г №595

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу
«Развитие образования Мантуровского района Курской области»

1. Таблицу  «Прогнозируемые значения целевых индикаторов и показателей районной муниципальной программы «Развитие образования в Мантуровском районе »  дополнить позициями 14,15   следующего содержания:

	№
	показатели (индикаторы)
	Ед.
измерения
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	14
	Количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых обновлена мебель ( столы и стулья, ученические парты в отдельных классах и (или) столовая мебель ( столы и стулья)
	ед

	8

	15
	Количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых реализованы мероприятия, направленные на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции
	ед

	15

2.Таблицу  «Сведения о показателях (индикаторах)  муниципальной программы «Развитие образования  Мантуровского  района  Курской  области» дополнить  позициями 3.4, 3.5 следующего содержания :

	№
	показатели (индикаторы)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	3.4
	Количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых обновлена мебель ( столы и стулья, ученические парты в отдельных классах и (или) столовая мебель ( столы и стулья)
	ед
	-

	-
	-
	8

	3.5
	Количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых реализованы мероприятия, направленные на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции
	ед
	-

	-
	-
	15

3. Таблицу «Объем финансирования мероприятий программы на 2017-2021г дополнить позициями  3.10, 3.11

Объём финансирования мероприятий программы на 2017-2024 годы

Мероприятия
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	объем финансирования
мероприятий
	объем финансирования
мероприятий
	объем финансирования
мероприятий
	объем финансирования
мероприятий
	объем финансирования
мероприятий
	объем финансирования
мероприятий
	объем финансирования
мероприятий
	объем финансирования
мероприятий

	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	3.10
	Мероприятие по приобретению мебели для муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных в сельских населенных пунктах ( рабочих поселках, поселках городского типа)

	690427,00
	445149,00

	3.11
	Мероприятие на реализацию мероприятий, направленных на предотвращение распространения новой короновирусной инфекции в муниципальных общеобразовательных организациях

	503274,00
	95862,00

[bookmark: _GoBack]